Et respondeat chorus, Amen. 

[De Pcena Transgressoris] 

Item volo, ordino, et statuo, si prior pr®dictus ea qu®, 
ut pr®mittuntur, statui et ordinavi, quatenus eum contingunt, 
vel contingere poterunt, ex malicia vel malo ingenio non 
servaverit; vel non fecerit per malitiam seu notandam negli- 
gentiam adimpleri. Aut si per eum aliquid contra pr®missa 
vel eorum aliquod fuerit damnabiliter attentatum, teneantur 
quilibet dicti prioratus canonicus, et confrater tam in virtute 
obedienti®, quam in sua professione regulari dinoscitur pro- 
misisse, quamprimo sibi placuerit libera facultas ad pr®sen- 
tiam episcopi Litchfeildensis personabiliter accedendi, ex- 
cessum ipsius prioris hujusmodi, ejusve negligentiam, seu 
injuriam, ipsi episcopo (cessantibus favore et odio) fideliter 
intimare; super quorum correctionem celebre faciendam, 
dicti domini episcopi (qui pro tempore fuerit) conscientiam, 
quatenus eum onerare ausus sum et possum, coram summo 
judice onero et requiro. Si autem aliquis de pr®dictis ca- 
nonicis monasterii antedicti non servaverit per malitiam su- 
pradictam, quatenus eum contingere dinoscuntur; vel si 
contra ea vel eorum aliquod per aliquem dictorum canoni¬ 
corum aliquid maliciose fuerit attemptatum; et de hoc fue¬ 
rit evidenter convictus coram suo priore, seu aliquo judice 
competenti, canonicus delinquens realiter in prmmissis eo 
ipso per quinquennium sit inhabilis ad statum prioris et ad 
omnia alia officia in ipso monasterio optinenda, nisi prior de 
concilio sanioris partis conventus, de triennio vel aliqua 
parte triennii, stante triennio propter evidentem utilitatem 
monasterii duxerit, cum eo fore mitifis agendum, et rationa- 

biliter dispensandum. 
Subscriptas autem ordinationes meas volo et prmcipio 

futuris temporibus imperpetuum inviolabiliter observari: 
Et ad futuram pr®missorum memoriam, eorumque perpe- 
tuam firmitatem, pr®sentes literas meas per modum inden- 
tur® triplicari mandavimus, ut una pars remaneat penes 
dictos priorem et conventum de Maxstoke imperpetuum, 
alia pen&s decanum et capitulum ecclesi® de Litchfeild in 
thesaurario ejusdem ecclesi® perpetuo conservanda, tertia 
penes me Willielmum fundatorem, h®redes meos et suc¬ 
cessores, per quam voluntatis me® in hac fundatione per- 
petuam habeant noticiam, sigilli mei appensione munivi. 
Et ut prmscripta omnia et singula perpetuis temporibus 
robur obtineant firmitatis, pr®fatam ordinationem meam, 
sigillis venerabilis patris domini Rogeri Dei gracia Coven- 
tri® et Litchfeildi® episcopi supradicti, necnon prioris, et 
decani, et capituli pr®dictorum, procuravi munimine robo- 
rari. Datum apud Maxstoke decimo die.anno Do¬ 
mini millesimo trecentesimo trigesimo sexto. 

Nos igitur Rogerus episcopus supradictus, consider- 
antes quanto nostr® devotionis affectu pr®fatus dominus 
comes cupiat suum in hac parte laudabile propositum adim¬ 
pleri ; quoque per pr®missa gratum et acceptum impen- 
ditur' Altissimo famulatum, pr®dictam ordinationem aucto- 
ritate nostra pontificali ratificamus, approbamus, et etiam 
confirmamus. Et in testimonium pr®missorum sigillum 
nostrum singulis partibus indentur® pr®dict® duximus ap- 
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ponendum. Datum Heywode quarto nonas Apiilis, anno 
Domini millesimo trecentesimo trigesimo septimo, consecra- 

tionis nostra? decimo quinto. 

Licentia Regis Edw. Tertii de Escambio Manerii de Shu- 
stoke pro Manerio de Maxstoke faciendo. 

[Pat. 18 Edw. III. p. 2, m. 10.] 

Rex, &c. Sciatis quod cum nuper de gratia nostra 
speciali concesserimus et licentiam dederimus, pro nobis et 
hmredibus nostris, dilectis nobis in Christo priori et con- 
ventui de Maxstoke, quod ipsi dare possint et concedere 
manerium de Shustoke cum pertinentiis in comitatu War¬ 
wick exceptis homagiis et serviciis Thom* de Astley et 
Willielmi de Curson et haeredum suorum, ac advocationibus 
ecclesi* de Shustoke, et capell* sive cantari* de Bentley, 
quod quidem manerium tenetur de nobis in capite, Johanni 
filio Johannis de Clinton; habendum et tenendum sibi et 
haeredibus suis de nobis et hmredibus nostris, per servicia 
inde debita et consueta in perpetuum, in escambium pro 
viginti libratis terrae et redditus cum pertinentiis in manerio 
de Maxstoke, eisdem priori et conventui per praefatum Jo- 
hannem dandis et assignandis: habendas et tenendas eisdem 
priori et conventui et successoribus suis in puram et perpe- 
tuam elemosinam, in escambium praedictum imperpetuum, 
prout in literis* nostris patentibus ind£ confectis plenius 

continetur. 
Ac praedictus Johannes capitale messuagium died ma¬ 

nerii de Maxstoke, infra parcum ibidem, et duo alia mes- 
suagia et unum cotagium, unam virgatam lix. acras, tres 
rodas, et xxxv. perticatas terrae, xx. acras prati, cxlv. acras 
et dimidiam bosci, quinquaginta et duas solidatas, duas de- 
nariatas et unam quadrantem redditus, cum pertinentiis, 
percipiendas de certis libere tenentibus ibidem, quae de di- 
lecto et fideli nostro Johanne de Odingseles tenentur, et 
quae valent per annum, simul cum redditu praedicto xiii/. vis, 
et unam quadrantem, sicut, &c. est compertum, jam dederit 
et assignaverit praedictis priori et conventui; habendas sibi 
et successoribus suis in perpetuam elemosinam, in escambium